
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 24. týden 
Alergeny

1a,7,10 150 g Špíz z vepřové panenky s cibulkou, slaninou a paprikou, 
podávaný s dijonskou omáčkou, americké brambory 199 Kč

PONDĚLÍ 9. červen Svátek slaví Stanislava
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,3,7 0,3 l Žampionový krém se smetanou a krutony 30 Kč
1a,7 150 g Kuřecí prsa se šunkou zapečená tvarůžkami, rýže bylinková 159 Kč

1a,3,7,10 150 g Pikantní vepřové nudličky, bramboráčky 149 Kč
3,7 350 g Francouzské brambory s uzeným masem a sýrem, steril.okurek 139 Kč

1a,7,12 350 g Noky se špenátem, smetanou a kuřecím masem 155 Kč

ÚTERÝ 10. červen Svátek slaví Gita / Margita
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,3,7,9 0,3 l Drůbeží vývar s játrovou rýží a zeleninou 30 Kč
1a,3,7 150 g Kuřecí smažený řízek „Ondráš“, míchaný zeleninový salát 159 Kč

1a,3,7,9,10 120 g Hovězí svíčková na smetaně, knedlíky kynuté 165 Kč
1a 240 g Kuřecí stehno peč.na kmíně s máslem, rýže dušená 139 Kč

1a,3,4,9 350 g Zeleninový salát se smaženou vepřovou panenkou v lupínkách 149 Kč

STŘEDA 11. červen Svátek slaví Bruno
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a 0,3 l Mexická fazolová polévka 40 Kč
1a,3,7,9,12 150 g Vepřová líčka dušená na víně s kořenovou zeleninou, opékané brambory 159 Kč

1a 150 g Vepřová kýta pečená s česnekem, těstoviny vařené, rajčatový salát 139 Kč
1abc,3,7 150 g Kuřecí prsa smaž.v krustě z tatarské omáčky, bramborová kaše 149 Kč
1a,3,7 4 ks Bavorské vdolečky se smetanovým tvarohem a povidly 129 Kč

ČTVRTEK 12. červen Svátek slaví Antonie
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,3,7,9 0,3 l Hovězí vývar s kapáním a zeleninou 30 Kč
1a,3,7 120 g Smažený sýr, bramborové hranolky, tatarská omáčka 155 Kč

7 150 g Steak z kotlety, smetanové brambory 155 Kč
1a,7,9 150 g Kuřecí směs po italsku se špagetami sypaná sýrem 149 Kč
1a,3,10 2 ks Sázená vejce, čočka na kyselo s cibulkou, nakl.zelenina, 2ks chléb 119 Kč

PÁTEK 13. červen Svátek slaví Antonín
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního jídla

1a,3,7 0,3 l Krupicová polévka se zeleninou 30 Kč
1a 150 g Kuřecí medailonky ve slanině, grilované brambory 155 Kč

1a,3,7,10 150 g Pečený vrabec z vepřové krkovice, zelí kysané, knedlíky kynuté 159 Kč
1a,9 200 g Játra vepřová po uhersku se zeleninou, rýže šunková 135 Kč

1a,3,7 350 g Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou 139 Kč

K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.
Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých jídel může trvat 30 až 45 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.

Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.




	JL

